[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2024

                          № 3183
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 07.11.2023 № 3118

«О признании жилого помещения  по адресу: Вологодская область,

Великоустюгский район, город Великий Устюг, Советский проспект,

дом 129, пом. 9,10,11 на 2 этаже непригодными для проживания»

На основании пункта 49 Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 07.11.2023 № 3118 «О признании жилого помещения по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, город Великий Устюг, Советский проспект, дом 129, пом. 9,10,11 на 2 этаже непригодными для проживания» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:

«3. Определить срок для отселения граждан из жилых помещений, расположенных по адресу: Вологодская область, Великоустюгский район, город Великий Устюг, Советский проспект, дом 129, пом. 9,10,11 на 2 этаже, до 31 декабря 2026 года.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                             И.И. Тарасов